tur: qz angelus qui hec ioha  
 m nuaavit: psona dei m se  
 habebat: ai dicit **E**go sum al  
 pha & **W**: pncipiu et fins.  
 Jilic et ipe iohannes qui hec  
 diat nobis: tale e et qd paulo  
 diat. An expemētū quētris  
 ei q. qui m me loquitur xpūs?  
**E**t dauid. **A**ttēditē ppe meus  
 legē meā. **A** apud grecos lan  
 nos et hebreos pncipiu e demē  
 torū. **E**d e apud nos. a. hoc  
 e apud grecos. al pha: apud he  
 breos aleph. **N**orro. w. finalis  
 e demētorū apud hebreos. **E**d  
 at sit al pha et. w. māifestat  
 ai subūgit. **P**ncipiu et fi  
 nis. **P**ncipiu salicet. ante  
 quē nullq: fins ued post quē  
 nullq. **V**el pncipiu. a quo  
 oia sumūt maū: fins ued  
 m quo aūta tminat. vel pnc  
 ipiu. q. m pncipio eū uerbu:  
 fins. q. uerbu caro factū est.  
**H**nde et **p** ysaya dicit. Ante  
 me nō ē formatōs deus: et  
 post me nō erit. **N**ā et qd i  
 hānes ymo angelus ex psona  
 dei hoc diat. māifestat ai sub  
 ūgit. **D**icit dñs deus q erat.  
 et qui ē. et q uerturus ē d potēs.  
**E**d ia sup expositū ē. **E**go  
 iohānes frat vtr. **H**uc usq p  
 fāgo sequētis libru: ex hie hie  
 toia rapit. **L**oquitur at ecclēstis  
 asie: quibz et se equalē osten  
 dēs: hūilitatis causa diat. **E**  
**E**go iohānes frat vtr m fide:  
 et pnceps m tribulatiōe et reg  
 no et pāna ihū. **Q**uo i loco

✓  
 ✓  
 ✓  
 ✓  
 ✓  
 ✓  
 ✓

duo sūt simul cōiūgenda: tribu  
 latio salicet et paciētia. **T**ribu  
 latio eī et paciētia pntet ad  
 caput et ad mēbra: regnū at  
 solūmō ad caput. **P**articeps  
 xpi fuit iohānes m tribulatiōe  
 et pāna: qz sicut xpūs passq  
 ē oppria. irrisiones. colaphos  
 et verbera: ita et beatus iohānes  
 qui flagellatq legitur i actibus  
 aplozū. et a domniano i feruē  
 tis olei dolū missq. ad ultimū  
 ab hoibz sepatus ē. **P**articeps  
 quoqz fuit m paciētia: qz sicut  
 xpūs paciēter sustinuit passio  
 nē. et suos crucifixoēs dilige  
 bat. **P** quibz orabat dicens.  
 pat ne statuas illis hoc pāna:  
 ita et beatus iohānes diligebat  
 eos qui ei mala mferebant. et  
 p illis orabat. **R**egnū at pnc  
 ad caput pntet: qui e regnū  
 ppetuū scōzū suozū. **N**eg em  
 aliud regnū e suis datus elect  
 tis q seipm: quibz dicitur e.  
**V**enite benedicti pūs mei.  
**Q**uasi diat. **V**enite mēbra  
 regnate post tribulatiōe m  
 capite: qz ego regnū vrm. **D**e  
 hoc regno ipe diat iudeis. **R**eg  
 nū dei intra vos ē. **C**onsiderā  
 dū demqz qz m tribz se pncipe  
 diat iohānes: m tribulatiōe  
 salicet. et paciētia. et regno.  
**S**ed media horū e regnū: nec  
 pōt possidei. msi et hinc tribu  
 latio extreueit. et illinc paciē  
 tia defendeāt. **T**enet eī i hoc  
 loco psonā om̄ fidelū. **E** fuit  
 m insula que vocat pthmos.